suficiente para suportar a Contratação de Empresa para o fornecimento de gás

liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de 13 kg, para atender as necessidades das

secretarias do munícipio, requerida pelas Secretarias do município com valor total da

despesa estimada no valor de R$ 59.925,18 (cinquenta e nove mil, novecentos e vinte e

cinco reais, e dezoito centavos), para o exercício Hscal de 2025.

R$ 9.620,64Secretaria de Administração
Secretaria de Educação/ FUNDEB
Secretaria de Saúde

R$ 32.666,70

R$ 9.620,64

R$ 8.017,20Secretaria de Assistência Social

R$ 59.925,18Valor Total

São Pedro dos Crentes - MA, 22 de janeiro de 2025.